
                                                           ZO SOSaD Děčín 
Čs. Mládeže 89/4            mobil: 730 572 000 

                                                     405 02 Děčín IV                 tel: 972 433 391 

          
Zpráva z jednání  ZV 15. 5. 2018 

 
 

 
Příští pravidelné jednání ZV bude 19. 6. 2018 od 6:30 hodin. 

                  

    Informace z FV a GR SOSaD:  U Carga se FV zabýval návrhem zaměstnavatele na ukončení strhávání 

srážek či posílání mzdy na více účtů a připomínkami zaměstnanců ke KOP, kdy mají v Jáchymově všichni 

stejný seznam procedur bez ohledu na to, jaké mají zdravotní potíže. 

    Na ČD se začíná projevovat nedostatek provozních zaměstnanců a vzhledem k podmínkám se ani sem 

zájemci o práci nehrnou.  

    Na SŽDC navrhují členové FV zaměřit se při kolektivním vyjednávání též na příplatky, které již několik 

let téměř stagnují. 

      
    Letní dětský tábor v Chorvatsku v termínu 22. 6. – 1. 7. 2018 JE JIŽ OBSAZEN.  
 
 
Stále jsou k dispozici čipovky do S-centra a do bazénu. 
 
    ZV ve spolupráci se zaměstnavateli pro Vás připravil vstupenky na koncert Michala Davida v Ústí 
v Letním kině a to 23. 6. 2018 od 20:00 hodin. Přihlášky na ZV. 
 
    Na 10. 11. 2018 se připravuje nový muzikál „Popelka“. 
 
 
Zpráva revizní komise – vše v pořádku. 
 
 
    Pojistky končí v červnu 2018 - pí Maršálková, Leniczká, Mordačíková, Benešová, Němečková J.,  
                                                      Ing. Černá 
                                                       
                                                      p. Jedlička 
 
Dále mají propadlou pojistku p. Jarolím, p. Vrabec a paní Niederlová. 
 
  
   

 Aktuální informace na webových stránkách decin.sosad.cz a na www.sosad.cz,  
 
 
 
 
V Děčíně 18. 5. 2018                                                                                       Bc. Lubomír Michalec, předseda  


